韶关市武江区市场监督管理局关于

医疗器械网络销售信息的公告

根据《医疗器械网络销售管理办法》（国家食品药品监督管理总局令第38号）的要求，现将广东斯普乐医疗器械有限公司的网络销售备案信息公告如下：

	医疗器械网络
销售类型*
	            入驻类

	主  体
信  息

	企业名称*
	广东斯普乐医疗器械有限公司

	住  所*
	韶关市武江区建设路西侧韶关市亿兆商贸有限公司内B幢401

	社会信用代码*
	91440203MA54CUTM1D

	经营场所或生产场所*
	韶关市武江区建设路西侧韶关市亿兆商贸有限公司内B幢401

	库房地址*
	韶关市武江区建设路西侧韶关市亿兆商贸有限公司内B幢401

	主体业态*
	   医疗器械批发

	医疗器械生产（经营）
许可证或备案凭证编号*
	粤韶食药监械经营许20200025号

	互联网药品信息服务
资格证书编号（自建类必填）

	经营范围*
	Ⅱ类:2002年分类目录：6804、6815、6821、6822（角膜接触镜及其护理液除外）、6823、6824、6825、6826、6828、6830、6832、6833、6840（诊断试剂除外）、6845、6846、6854、6858、6863、6364、6865、6866、6870、6877**

2017年分类目录：01、02、03、04、05、06、07、08、09、10、12、13、14、16（角膜接触镜及其护理液除外）、17、18、20、21、22**

	法定代表人*
	张复兰

	企业负责人*
	张复兰

	网站信息
（自建类）
	网站名称*
	/

	网络客户端应用程序名
	/

	网站域名*
	/

	网站IP地址*
	/

	服务器存放地址*
	/

	非经营性互联网信息服务备案编号*
	/

	电信业务经营许可证编号
	/

	入驻医疗器械网络交易服务第三方平台信息（入驻类）
	医疗器械网络交易服务第三方平台名称*
	医疗器械网络交易服务第三方平台备案凭证编号*

	京东商城
	（京）-经营性-2014-0008

	淘宝网
	（浙）网械平台备字【2018】第00004号

	天猫
	（浙）网械平台备字【2018】第00002号；浙-（经营性）-2017-0005

	唯品会
	（粤）网械平台备字【2019】第00001号

	小红书
	（沪）网械平台备字【2019】第00006号

                                       韶关市武江区市场监督管理局

                                              2020年8月14日